
Zarządzenie Nr 355 /2016
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 8 lipca 2016 r.

w  sprawie  przekwalifikowania  lokali  mieszkalnych  na   lokale  socjalne  oraz  lokalu
socjalnego na lokal mieszkalny. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446)  w  związku  z  art.  22  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  r.  
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. 
z 2014 poz. 150  z późn. zm.)  oraz  § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu,
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września  
2010  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  
(j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) zarządza
się, co następuje:

§ 1.

W oparciu o ocenę standardu wyposażenia lokali mieszkalnych, oraz lokalu socjalnego przedłożoną
przez  komisję  ds.  przekwalifikowania  lokali  i  pomieszczeń  tymczasowych,  przekwalifikowuje  się
następujące lokale mieszkalne  na lokale socjalne oraz lokal socjalny na mieszkalny.:

L.p. Adres lokalu Użytkownik /przeznaczenie/
Powierzchnia

użytkowa
lokalu /m2/

1. Ciasna 5 m 2a lokal mieszkalny na lokal socjalny  56,86 m2

2. Ciasna 5 m 18-19 lokal mieszkalny na lokal socjalny  58,04 m2

3. Gołębia 1 m 1 lokal mieszkalny na lokal socjalny  30,82 m2

4. Górna 2 m 11 lokal mieszkalny na lokal socjalny  33,93 m2

5. Jabłkowskiego 7 m 10 lokal mieszkalny na lokal socjalny  42,88 m2

6. Kopernika 9 m 21 lokal mieszkalny na lokal socjalny  31,80 m2

7. Pułaskiego 47 m 2 lokal mieszkalny na lokal socjalny 32,16 m2

8. Piekarska 6 m 5 lokal socjalny na lokal mieszkalny 49,81 m2

9. Skarszewska 31 m 10 b lokal mieszkalny na lokal socjalny 28,47 m2

10. Stawiszyńska 8 m 17 lokal mieszkalny na lokal socjalny 13,07 m2

11. Złota 19 m 18 lokal mieszkalny na lokal socjalny 30,25 m2

  

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  
i  Mieszkaniowych  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  i  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


